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رونمایی از چهره های جدید کشتی فرنگی ایران در رقابت های  قهرمانی جهان- پاریس

شــاگردان علــی اشــکانی در جدی تریــن 
آزمون خود در یک  ســال اخیر در شــرایطی 
در رقابت هــای  قهرمانــی جهان بــه مصاف 
حریفانشــان می روند که با استفاده از نیروی 
جوانی و انگیزه بالا درصدد قدرت نمایی مقابل 
عنوان داران جهان و خلق شــگفتی در پاریس 
قهرمانی  فرنگی  هستند.  رقابت های  کشــتی 
جهــان در حالی از امروز بــه میزبانی پاریس 
آغاز می شود که تیم   ملی کشتی فرنگی ایران 
با ترکیبی دگرگون شــده و جــوان پا به این 
رقابت هــا می گذارد و همین امــر کار را برای 
شاگردان اشکانی بیش از پیش سخت می کند.  
با کســب نتایج دور از انتظار تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران در المپیک ریو که با ۲مدال برنز 
همراه بود، کادر فنی تیم ملی و استخوان بندی 
اصلی تیم با آمدن نفرات جوان و کمتر میدان 
دیده، دگرگون شد.    نفراتی که در رویدادهایی 
مثل جام جهانی و رقابت های  قهرمانی آســیا 
خوش درخشــیدند و نتایج خوبی به  دســت 
آوردند.  اما علی اشــکانی، ســرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی و شــاگردانش این  بار کاری به 
مراتب دشــوارتر از رویدادهای قبلی پیش رو 
دارنــد، چرا که رقابت هــای  قهرمانی جهان با 
حضور چهره های شــاخص کشتی دنیا همراه 

است و این رقابت ها عیار واقعی تیم ملی ایران 
را مشــخص خواهد کرد.  به گزارش ایســنا، 
همان طور که بارها از ســوی شورا و کادر فنی 
کشتی فرنگی و همین طور مسئولان فدراسیون 
کشــتی اعلام شده،  چشــم انداز کشتی ایران 
رقابت های  المپیک ۲۰۲۰ اســت و با این نگاه 
نسل جدید کشتی فرنگی ایران در رویدادهای 

مختلف مانند رقابت هــای  قهرمانی جهان پا 
به میدان می گذارند.  بــا توجه به این که از ۸ 
کشتی گیر ایران در این رقابت ها، ۶ کشتی گیر 
برای نخســتین مرتبه است که در این رویداد 
مهم به روی تشــک می رونــد، باید توقعات و 
انتظارات مــان از تیم ملی واقع بینانه باشــد، 
هر چنــد نگاهی به نحوه تمرینات تیم ملی در 

ماه های گذشــته و روند صعودی فرنگی کاران 
جوان ایران نشــان می دهد نمایندگان ایران 
مقابل رقبای جهانی دســت و پا بســته و از 
پیش بازنده نخواهند بود و بدون شــک برای 
کســب بهتریــن نتیجه تا پــای جان تلاش 
خواهند کرد.  از میان ۸ نماینده ایران در این 
رقابت ها تنها سعید عبدولی)75کیلو( دارنده 
مدال طلای جهان و برنز المپیک و یوســف 
قادریان)۸۰  کیلو( دارنده مــدال برنز جهان 
تجربه حضــور در رقابت های   جهانی را دارند 
که این امر با توجه به سطح بالای رقابت های  
قهرمانــی جهان و حضور نامــداران جهانی و 
 المپیک در این رقابت ها ، کار را برای موفقیت 
هر چه بیشــتر فرنگی کاران ایــران مطابق با 
انتظارات به وجود آمده بیش از پیش ســخت 
خواهــد کــرد.  در  هر حال به نظر می رســد 
نفراتی مانند ســید مصطفی صالحی زاده)9۸ 
کیلــو( و حتــی حســین نــوری)۸5 کیلو( 
در  ایــران  اصلــی  چهره هــای  می تواننــد 
مســابقات جهانی امســال باشــند، هر چند  
نمی تــوان از کنار نام نفراتی مانند محمدعلی 
گرایی)71 کیلو(، مهــرداد مردانی)59 کیلو( 
و یا محمدمراد الیاســی)۶۶کیلو( و شــهاب 

قوره جیلی)13۰ کیلو( گذشت.

سربازاناشکانیبهدنبالقدرتنمایی

سلطانی فر از مجلس رای اعتماد گرفت
آبان  ماه ســال 95  بــود که با کنار رفتن محمود گودرزی، حســن روحانی 
رئیس جمهوری ایران مســعود ســلطانی فر را به  عنوان وزیر ورزش و جوانان 
معرفی کرد تا هدایت ساختمان سئول را تا پایان دولت یازدهم برعهده بگیرد. 
 وی در دولت دوازدهم بار دیگر از سوی رئیس جمهوری برای وزارت ورزش و 
جوانان به مجلس معرفی شد و پس از رای گیری، با ۲۲5 رای موافق، 39 رای 
مخالف، ۲۰ رای ممتنع و 4 رای باطله، توانست رای اعتماد از مجلس اخذ کند 

تا برای 4 سال آینده وزیر ورزش و جوانان باقی بماند. 

لیگ برتر وزنه برداری آغاز شد
به گــزارش  مهر، هفته نخســت لیگ برتــر وزنه برداری بزرگســالان و 
مرحله دوم لیگ جوانان باشــگاه های کشور)یادواره شادروان محمدعلی 
فلاحتی نژاد( عصر دیروز آغاز شــد.  طبق برنامــه، دیروز مصاف مدعیان 
اوزان 5۶ ، ۶۲، ۶9 ،77 و ۸5 کیلوگــرم در ۲ رده ســنی جوانــان و 
بزرگسالان برگزار شد.  امروز هم رقابت اوزان 94، 1۰5 و 1۰5+ کیلوگرم 
برگزار می شــود.  تیم های بیمه رازی، رعــد پدافند، عقاب نیروی هوایی، 
مناطق نفت خیز جنوب خوزســتان، نیروی زمینی ارتش و نورهمدان، ۶ 
تیم شرکت کننده در لیگ برتر وزنه برداری بزرگسالان باشگاه های کشور 
هستند.  لیگ وزنه برداری جوانان این فصل نیز با حضور 7 تیم )نفت و گاز 
مسجد ســلیمان، مناطق نفت خیز جنوب خوزستان، شرکت ملی حفاری 
اهواز، عقاب نیروی هوایی، نیروی زمینی ارتش، نور همدان و کوثر ساری( 
در 3 مرحلــه و به صورت متمرکز در تالار وزنه برداری ورزشــگاه آزادی 

برگزار می شود. 

تیم ملی آب های آرام عازم جمهوری چک شد
مســابقات آب های آرام قهرمانــی جهان از اول شــهریور ماه در راچیچ 
جمهوری چک برگزار می شــود که تیم ملی آب های آرام کشــورمان با 
ترکیب 1۰  قایقران در بخش کایاک و کانو عازم این رقابت ها شــد.   ایرج 
اقلیمی ســرمربی کایاک، الیاس اقلیمی سرمربی کانو کانادایی و فاطمه 
مجللــی مربی بانوان، کادر  فنی تیم ملی در این رقابت ها هســتند.  آرزو 
حکیمی و آتنا رئوفی در بخش بانوان، عادل مجللی، کیا اسکندانی و علی 
اجاقی در بخش کانو کانادایی و فرزین اســدی، احمدرضا طالبیان، علی 
آقامیرزایی، بابک دربــان و پیمان قویدل در بخش کایاک نفرات اعزامی 
به این رقابت ها هستند.  تیم ملی پاراکانو کشورمان نیز پیش از این عازم 

جمهوری چک شده بود. 

تجلیل از مدال آوران ۸ دوره پارالمپیک 
کمیته ملی پارالمپیک به منظور تجلیل و قدردانی از زحمات مدال آوران 
۸ دوره بازی هــای پارالمپیک از ســئول 19۸۸  تــا ۲۰1۶ ریو، بنا دارد 
1۲ شــهریور مراســم ویژه ای را بــا حضور 145 ورزشــکار مدال آور در 
ســالن همایش های آســتان قدس رضوی برگزار کند. در این مراسم از 
ورزشــکارانی که در ۸ دوره گذشته بازی های پارالمپیک موفق به کسب 
مدال طلا، نقره یا برنز در رشــته های مختلف شــدند، تقدیر خواهد شد.   
این مراســم به مناســبت هفته غدیر و با همکاری آستان قدس رضوی، 
تربیت بدنی استان خراسان، کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون جانبازان 

و معلولان برگزار خواهد شد.

سوژه

اخبار

انصاری فرد: موضوع شجاعی و 
حاج صفی حل می شود

کریم انصاری فرد شنبه شب 
نمایش درخشانی در ترکیب 
تیمش داشــت و موفق شد 
در شــبی که المپیاکوس با 
4 گل لاریســا را شکست 
داد، زننده گل دوم و ارســال کننده پاس گل 
چهارم باشد.  او بعد از مدت ها به بازی گرفته 
شد؛ در شبی که مهاجمان اصلی تیم به دلایل 
مختلف حضور نداشتند.    او بعد از این نمایش 
خیره کننده در مصاحبه با رادیو ورزش یونان، 
از نبود هواداران المپیاکوس ابراز ناراحتی کرد. 
 برد مقابل لاریسا را چطور ارزیابی می کنید؟

   می خواهم به تمام اعضای باشــگاه المپیاکوس این 
پیروزی را تبریک بگویم.  البته ناراحت هستم چون 
در این بازی هواداران مان را در کنار خود نداشــتیم.  
هواداران ما شایسته چنین بازی و بردی هستند.  اگر 
آن ها  این جا بودند، نتیجه  بهتری  کسب می کردیم. 
 خوشــبختانه برد خوب و روحیه بخشــی را کسب 
کردیم و امیدوارم که در بازی های بعد هم به همین 
شــکل عمل کنیم.  ما کاملا حرفه ای و  دقیق رفتار 
می کنیم و مهم نیست که با چه حریفی بازی کنیم 
و در تمام طول مسابقه برای کسب بهترین نتیجه  

کار خواهیم کرد. 
 موفق شدید در غیاب مهاجمان مصدوم و 
محروم المپیاکــوس عملکرد خیره کننده ای 

داشته باشید. 
همه ما تابع نظر ســرمربی هستیم.  ما بازیکنان 
حرفه ای هستیم و باید تمام دستورات سرمربی 
را در زمین اجرا کنیم.  هر تیمی در پســت های 
مختلف خود بازیکنان خوبی دارد.  در پست من 
هم مهاجمان خیلی خوبی حضور دارند و برای 
حضــور در ترکیب می جنگیــم.  هر  وقت مربی 
بخواهــد با تمام توان به میــدان خواهیم رفت. 
 من امیدوارم که خدا به من کمک کند تا بتوانم 
از فرصت های پیش روی خودم بهترین استفاده 

را انجام دهم. 
 دربــاره موضوع پیش آمــده در خصوص 
مسعود شجاعی و احسان حاج صفی چه نظری 

دارید؟
این یک موضوع ملی اســت که در آن بازیکنان 
ایرانــی با حریفان رژیم اشــغالگر قدس روبه رو 
نمی شوند.   شجاعی و حاج صفی از تیم خودشان 
تبعیت کردند.  من فکر می کنم این موضوع حل 
شود، چون آن ها  بازیکنان مهمی برای تیم   ملی 
فوتبال ایران هستند.  در پایان من فکر می کنم 
هر دوی این بازیکنان را با دستور کادرفنی برای 

جام جهانی خواهیم داشت.

بیست و نهمین دوره مسابقات ورزش های دانشگاهی گفتوگو
درحالــی در چین تایپه آغاز شــد که اعزام همســر 
محمدرضا دهخدا رئیس فدراسیون ورزش دانشگاهی 
ایران به این رقابت ها این سوال را ایجاد کرده که چرا 
رئیس فدراســیون به جای به همراه بردن همسرش 
یکی از اهالی خانواده ورزش دانشــگاهی را عازم این 
کشور نکرده اســت؟! این در حالی است که شایعاتی 
درخصوص منبع تامین هزینه های سفر همسر رئیس 
این فدراسیون وجود دارد.  ضمن این که بردن همسر 

رئیس فدراسیون به ســفرهای ورزشی عرف نیست. 
 دهخــدا اما در توضیــح علت این اعزام به تســنیم 
می گوید: »من از ســوی فیزو )فدراسیون ورزش های 
دانشگاهی جهان(، به چین تایپه دعوت شده ام و این 
اجازه را داشــتم که یک نفر را نیز به عنوان میهمان 
همراه خودم ببرم.  علاوه بر من، دکتر ابراهیم و نجمه 
خدمتی نیز از سوی فیزو به محل برگزاری مسابقات 
دعوت شــدند.« وی افزود: »برای همســرم با هزینه 
شــخصی بلیت هواپیما تهیه کــردم و هزینه محل 

اقامت نیز از ســوی فیزو پرداخت شــده.  در یکی از 
بهترین هتل های چین تایپــه و محل حضور مقامات 
حضور دارم و همســرم نیز میهمان فیزو  ســت.  پیش 
از این هم برخی از دوســتان که میهمان فیزو بودند، 
مترجم را همراه خود می بردند اما با توجه به آشنایی 
کامل من با زبان انگلیســی نیــاز به همراهی مترجم 
نداشــتم.  در این مورد و برای پاسخ گویی اصلا نگران 
نیســتم و مدارک لازم را برای ارائه توضیح در اختیار 

دارم. «

دلیل اعزام 
همسر دهخدا 
به رقابت های 
 فیزو چیست؟

امیر طبسی/ با شروع فصل جدید رقابت های  باشگاهی 
در قاره اروپا نگاه خیلی از ایرانی ها به به لیگ های روسیه، 
یونان، هلند و بلژیک دوخته شــده است. شنبه شب در 
این کشــورهای اروپایی شاهد برگزاری چند بازی بودیم 
که این بازی ها با درخشــش لژیونرهای کشورمان همراه 
بود. بازگشــت کاوه رضایی و رامین رضاییان به ترکیب 
اصلــی، درخشــش خیره کننده انصاری فــرد و عملکرد 
تاثیرگذار آزمون، قوچان نژاد و جهانبخش، هفته  ای طلایی 
را برای ایرانی های شاغل در فوتبال اروپا رقم زد. در ادامه 
این گزارش نگاهی خواهیم داشت به عملکرد لژیونرهای 

کشورمان در رقابت های  این هفته چند لیگ اروپایی.
 کریم، ستاره المپیا

کر یم انصاری فرد با درخشــش در هفته اول لیگ یونان 
نشان داد که   بی جهت در لیست اروپایی المپیاکوس قرار 
نگرفته اســت.  المپیاکوس در هفته اول به مصاف لاریسا 
رفــت و با نتیجه 4 - یک حریف خود را شکســت داد. 
 در این بازی کریم انصاری فرد که 9۰ دقیقه برای تیمش 
بازی کرد، در دقیقه ۶7 گل دوم تیمش را به ثمر رساند. 
 همچنین کریم در دقیقه 75 یک پاس گل استثنایی داد 

تا چهارمین گل المپیاکوس به ثمر برسد. 
 اولین برد آلکمار با جهانبخش

در  ادامه هفته دوم رقابت های  لیگ هلند، آلکمار در خانه 

به مصاف دن هاگ رفت که این دیدار در پایان با برتری 
۲- صفر میزبان به پایان رســید.  وگورست و تیل زننده 
گل های آلکمار بودند.  علیرضا جهانبخش 9۰ دقیقه در این 
دیدار برای آلکمار بازی کرد  و یکی از بازیکنان تاثیرگذار 

تیمش بود. 
 حضور 90 دقیقه  ای گوچی

رضا قوچان نژاد  این هفته هم در ترکیب اصلی هیرنوین به 
میدان رفت و 9۰ دقیقه برابر هراکلس بازی کرد.  در این 
بازی هیرنوین با گل دقیقه 93 از شکســت گریخت. در 
این بازی گوچی با دوندگی های   بی امان خود بارها و بارها 

مدافعان حریف را به زحمت انداخت. 
 حضور یک نیمه  ای سردار

در ادامه رقابت های  لیگ روســیه، شــنبه روبین کازان 
میزبان آنژی بود که این دیدار یک طرفه در نهایت با برتری 
۶- صفر روبین کازان به پایان رسید.  در این دیدار سردار 
آزمون از ابتدای نیمه دوم وارد زمین شــد و روی ۲ گل 

آخر تیمش تاثیرگذار بود. 
 پیروزی با پاس کاوه 

در ادامه هفته چهارم رقابت های  لیگ بلژیک، شارلوا  برابر 
میزان خود خنک به میدان رفت و در نهایت موفق شد با 
نتیجه یک- صفر حریف خود را شکســت دهد تا با 1۲ 
امتیــاز به تنهایی در صدر جدول قرار گیرد.  کاوه رضایی 

مهاجم ایرانی شارلوا ۸۸ دقیقه در ترکیب تیم خود حضور 
داشت و پاس گل تیمش را ارسال کرد. 

 بازگشت رامین به ترکیب
در چارچوب هفته چهارم لیگ بلژیک تیم اوســتنده به 
مصاف یوپن رفت که این دیدار در نهایت با برتری ۲- یک 
یوپن به پایان رسید.  رامین رضاییان 9۰ دقیقه در ترکیب 
تیم خود حضور داشــت. این چهارمین شکست متوالی 
اوستنده بود که باعث شد این تیم به عنوان تنها تیم بدون 

امتیاز به قعر جدول سقوط کند. 

 پاس گل حقیقی
تیم اسکیلســتونای سوئد که علیرضا حقیقی، ملی پوش 
کشــورمان را در اختیار دارد، در هفته بیستم لیگ سوئد 
به مصاف تیم مطرح مالمو رفت. در پایان این دیدار تیم 
اسکیلســتونا موفق شد با نتیجه 3 - یک  حریف خود را 
شکست دهد.  تورای )  5 و ۲۸( و اداهری )15( گلزنان تیم 
حقیقی در این دیدار بودند.   گل دوم تیم اسکیلستونا در 
دقیقه 15 روی ارسال بلند علیرضا حقیقی توسط اداهری 

وارد دروازه تیم مالمو شد.  

مقایسه آماری بازیکنان پرسپولیس با الاهلی  در سایت AFCعملکرد درخشان لژیونرها در قاره سبز
برتری سرخ ها در خط دفاع 

سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا  در  آستانه بازی پرسپولیس با الاهلی عربستان در مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، به مقایسه آماری بازیکنان ۲ تیم پرداخته  که به این شرح  است. 

خط حمله الاهلی بهتر از پرسپولیس
با نگاه به تعداد گل های زده پرســپولیس و الاهلی در لیگ قهرمانان آســیا مشخص می شود که خط 

حمله الاهلی با زدن 14 گل بهتر از خط حمله پرسپولیس است که 1۰ گل به ثمر رسانده . 
 دفاع پرسپولیس بهتر از الاهلی

خط دفاع پرسپولیس بهتر از الاهلی است زیرا در رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا امسال ۸ گل دریافت 
کرده، درحالی که رقیب عربستانی 1۰ گل خورده است. 

 بیشترین کلین شیت برای بیرانوند
علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرســپولیس موفق شــده در ۸ بازی در لیگ قهرمانان آسیا دروازه اش را 

بسته نگه دارد  و بیشترین کلین شیت را در آسیا از آن خود کرده است. 
 بیشترین مهار توپ برای المسیلم

یاســر المسیلم، دروازه  بان الاهلی عربستان با 41  مهار موفق به عنوان بهترین دروازه بان آسیا در این 
زمینه شناخته شد. 

 طارمی بهتر از السومه
مهدی طارمی، مهاجم پرســپولیس با ۶ گل زده و 14 شــوت موفق بــه دروازه   رقبا موفق تر از عمر 
الســومه، مهاجم الاهلی  عربســتان عمل کرده، زیرا مهاجم ســوری 4 گل به ثمر رسانده و  11  شوت 

موفق داشته است. 
 الاهلی در دقت پاس بهتر از پرسپولیس

تیم فوتبال الاهلی در پاس های موفق بهتر از پرسپولیس عمل کرده، زیرا ۲۸9۸ پاس موفق داشتند 
که ۸1  درصد پاس  ســالم می شــود ولی در مقابل پرسپولیس  ۲741 پاس سالم داشته  که 7۶ درصد 

کل پاس های سالم این تیم به شمار می آید.  

سوژه
ازجادویکریمتاپاسگلحقیقی

حضورتنها۳رکابزنامیددرمسابقاتقهرمانیجهانحمایتازطلاییهایپارالمپیکدرنشستهیئترئیسه
در صد و چهل و هشتمین نشســت هیئت رئیسه و اجرایی کمیته ملی پارالمپیک که دیروز 
برگزار شــد، محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در سخنانی ضمن تاکید بر 
لزوم بازنگری و ایجاد تغییرات در برنامه تقویم مصوب فدراسیون های جانبازان - معلولان و 
نابینایان – کم بینایان در سال جاری افزود: »رویکرد جدی کمیته ملی پارالمپیک حمایت 
و تقویت رشته های طلایی و ورزشکاران پارالمپیکی است. « او ادامه داد: »بر اساس مصوبات 
ستاد بازی های جاکارتا، حمایت از رشته ها و ورزشکاران طلایی پارالمپیکی در اولویت است 
و این طرح در ســتاد بازی های وزارت ورزش و جوانان نیز به تصویب رسیده است.« وی با 
اعلام تغییراتی در اردوها و اعزام های رشته های پارالمپیکی اظهار کرد: »با رویکرد تاکیدی 
و سیاســت گذاری کمیته، حمایت از رشــته ها و ورزشکاران دارای مدال طلا در ۶ ماه دوم 

سال 9۶ اجرا خواهد شد.« 

اتحادیه  جهانی دوچرخه سواری سهمیه کشورها  را برای حضور در مسابقات جاده  قهرمانی 
جهان  )۲5شــهریور تا ۲ مهر- نروژ( اعلام کرد.  ایران در ماده   تایم تریل تیمی ۲ ســهمیه 
توســط پیشــگامان و شــهرداری تبریز گرفت.  در بخش انفرادی هم یک سهمیه در رده 
بزرگســالان و 3 سهمیه در رده امید کســب کرد.  اما با وجود کسب ۲ سهمیه تیمی قرار 
نیســت نمایندگان ایران در این رقابت ها شــرکت کنند.   تیم پیشگامان ترجیح می دهد در 
تورهای آسیایی شرکت کند تا امتیاز لازم برای گرفتن جایگاه مناسب در آسیا را به دست 
آورد.  تیم شــهرداری تبریز هم با تغییر مدیر سازمان ورزش شهرداری تبریز درگیر مسائل 
داخلی اســت.   در بخش انفرادی هم فدراســیون تصمیم گرفته رکابزنی در رده بزرگسالان 
اعزام نکند.  بنابر این قرار است فقط 3 رکابزن رده امید راهی مسابقات جاده قهرمانی جهان 

 شوند و ایران همانند سال های گذشته در رده بزرگسالان نماینده ای نخواهد داشت. 

نکته جالب در مورد موقعیت گل های استقلال
بهترین موقعیت گل های استقلال در دیدار با سایپا را نه هافبک ها و مهاجمان بلکه یک مدافع راست داشت! وریا غفوری 
که نسبت به بازی های قبلی بهتر کار می کرد یک بار توپ را با شوتی سرکش به تیر دروازه اخباری کوبید و یک بار هم در 

موقعیتی تک به تک که البته خودش خلق کرده بود نتوانست گلزنی کند.
نارضایتی منصوریان از 2، 3 استقلالی 

۲، 3 بازیکن اســتقلال در دیدار با سایپا عملکرد ضعیفی داشــتند و منصوریان از آن ها راضی نبود اما چاره ای نداشت و 
نمی توانست آن ها را تعویض کند. البته در این دیدار تعویض های سرمربی استقلال هم جواب نداد و حتی قائدی نتوانست 
کار خاصی انجام دهد. از طرفی منصوریان در هر بازی با یک ترکیب و یک شیوه تیمش را به میدان می فرستد و همین 

مسئله هم کار را برای آبی ها سخت کرده است.
این بار از منشا تست دوپینگ نگرفتند

بعد از بازی پرسپولیس- نفت مسئولان پرسپولیس مدعی شدند منشا از این که ۲ بار از او تست گرفته اند دلخور است اما 
بعد از بازی پرسپولیس و سیاه جامگان دیگر خبری از منشا نبود و این بار به جای او مهدی طارمی سوژه رسانه ها شد. زوج 
منشا- طارمی هنوز آنطور که باید و شاید هماهنگ نشده اند هرچند منشا مقابل سیاه جامگان در نیمه دوم راهی میدان شد.

چرا تیم ملی برخلاف پرسپولیس و 
استقلال حاشیه ندارد؟

اتفاقــات اخیری که در پرســپولیس رخ داد و مشــابه آن 
تقریبا در استقلال پارسال رخ داده بود، همه و همه بیانگر 
آن اســت که آبی و قرمز چند برابر تیم ملی حاشیه دارند. 
در تیم ملی حضور کارلوس کی روش باعث شــده تا هیچ 
بازیکنــی جرات نکند پایش را از گلیم خود درازتر کند اما 
به فرض در پرســپولیس یک بازیکن سر بازی دست گرمی 
بــا برانکــو دچار چالش می  شــود و 4۸ ســاعت بعد هم 

خوش  وبش می کند و برمی گردد!


